П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от 09 января 2025 года                                                                                                 № 2

О внесении изменений
в постановление Главы города Вологды от 05 апреля 2017 года № 130

«О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения
конкурсов, аукционов, запросов котировок в Вологодской городской Думе»

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава городского

округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав единой комиссии по осуществлению закупок путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок в Вологодской городской

Думе, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 05 апреля 2017

года № 130 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«Городничев Николай Васильевич – начальник Отдела автоматизации

и материально-технического обеспечения Управления по обеспечению

деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы, заместитель

председателя комиссии;».

1.2. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Сачунов Евгений Николаевич – консультант Отдела правового обеспечения

Управления по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской

городской Думы;».

1.3. Дополнить новым абзацем шестым следующего содержания:

«Морозова Ирина Аркадьевна – специалист отдела муниципальных закупок

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия,

2

обслуживающая муниципальные учреждения города Вологды»

(по согласованию);».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу

со дня опубликования.

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников